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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

صدا و سیما - سخنگوی قوه قضائیه گفت: در برخورد 
با افراد آلوده به فساد هیچ گونه خط قرمزی نخواهیم 

داشت.
 حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای در حاشیه جلسه عالی مسئولان قضایی افزود: 
در این جلسه مسئولان عالی قوه قضائیه ، رسیدگی 
به دستورالعمل جامع مرکز رسانه ای را ادامه دادند 

که به مرحله نهایی نزدیک شده است.
وی گفت: مطلب دیگری که مورد توجه قرار گرفت 
درباره شرایط امروز است که بحث های خوبی انجام 
شد از جمله ریاست قوه قضائیه تاکید کرد که هم با 
سرعت و قاطعیت و هم با عدالت پرونده ها مورد توجه 
دستگاه قضایی ، مسئولان و بازپرس ها و دادگاه باشد 
و به هیچ وجه تحت تاثیر فضاسازی ها و جوسازی 
هایی که علیه قوه قضائیه ممکن است ، انجام شود 

، قرار نگیرد.
معاون اول قوه قضائیه افزود: تاکید شد به عملیات 
روانی و رسانه ای دشمن حتما توجه کنند و میزان، 

شرع و قانون است و به هیچ وجهی از قانون و شرع 
تخطی صورت نگیرد و در خصوص پرونده های اخیر 
هم امیدوار هستیم با کمک دستگاه های نظارتی 
و با توجه به ضابطان ، هرچه سریعتر پرونده ها به 

نتیجه برسد.
محسنی اژه ای همچنین گفت:تقاضایی از مردم 
داریم که افراد آلوده به فساد را به ما معرفی کنند چرا 

که ما در دهه اول انقلاب با کمک مردم توانستیم در 
مقابل همه تروریست های داخلی و خارجی بایستیم 
و این مردم بودند که خودشان تروریست ها را معرفی 

می کردند.
وی گفت : اکنون نیز از مردم می خواهیم که افراد 
متخلف و فاسدی را که در دستگاه های مختلف 
یا جاهای مختلف ممکن است با آنها مواجه شوند 
خودشان آنها را معرفی کنند و البته باید مستند 
 باشد نه این که هر شایعه ای را بخواهند منتقل کنند.
سخنگوی قوه قضائیه گفت : به مردم قول می دهیم  
کسانی که اطلاع رسانی صحیح به قوه یا ضابطان 
درباره معرفی مفسدان داشته باشند ، حتما از آن 
ها حمایت می شود و اگر بخواهند نامشان محفوظ 
بماند، محفوظ می ماند و قول دوم این که قوه قضائیه 
با کمک مردم ، هیچ گونه خط قرمزی در برخورد با 
متخلفان و مفسدان نخواهد داشت و با تمام توان در 
مقابل هر نوع فساد و جرمی ایستادگی خواهد کرد و 

طبق قانون ، احکام را صادر خواهد کرد.

عراق سقف خروج ارز را مشخص کرد

ایسنا - اداره کل گمرک عراق سقف مجاز خروج و ورود ارز از این کشور 
به ایران را مشخص کرد.

اداره کل گمرک عراق که وابسته به وزارت مالی این کشور است در 
بیانیه ای اعلام کرد که با توجه به دستورالعمل خرید و فروش ارز در ایران 
سقف مجاز ورود ارز به ایران 10 هزار یورو و سقف مجاز خروج ارز از ایران 

پنج هزار یورو یا معادل آن است. 
در این بیانیه آمده است که اگر مبالغ ورود و خروج بیش از حد مجاز  باشد لازم است به اداره گمرک 

اطلاع رسانی شود تا اقدامات لازم اتخاذ شود.

آمار تعداد استانداران بازنشسته واقعی نیست

ایسنا - سید سلمان سامانی سخنگوی وزارت کشور در واکنش به انتشار 
برخی اخبار در رسانه ها مربوط به استانداران، معاونان و فرمانداران 
مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان در صفحه شخصی خود در 
توییتر نوشت: »تعداد و اسامی استانداران، معاونان و فرمانداران مشمول 
قانون منع به کارگیری بازنشستگان که تاکنون در رسانه ها مطرح شده 
است، دقیق و منطبق با واقعیت نیست، پس از ابلاغ قانون و انطباق 

پرونده اداری- استخدامی افراد با آن، مصادیق را اعلام خواهم کرد.«

تلاش ترامپ برای امتیازگیری 

ایسنا - سفیر آمریکا در سازمان ملل هم زمان با عهده داری ریاست 
به  پیش  چندی  سپتامبر  ماه  در  کشورش  سوی  از  امنیت  شورای 
خبرنگاران گفت که دونالد ترامپ،  رئیس جمهور آمریکا ریاست جلسه 
شورای امنیت سازمان ملل را برای رسیدگی به آن چه نقض قوانین 
بین المللی و بی ثباتی  از سوی ایران در سراسر منطقه خاورمیانه، 
می خواند بر عهده خواهد داشت.  بسیاری از کارشناسان معتقدند هر 

چند گفته شده مسایل منطقه و خاورمیانه محور صحبت های ترامپ خواهد بود اما او از این فرصت 
استفاده کرده و مساله برجام، فعالیت های موشکی و حضور ایران در منطقه و سوریه را نیز پیش 

خواهد کشید تا امتیاز بگیرد.

فیش نمایندگان از شهریوردر سامانه حقوق و دستمزد

تسنیم - عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصمیم جدید این 
هیئت برای در دسترس قرار دادن فیش حقوقی نمایندگان را تشریح 
کرد. احمد امیرآبادی با اشاره به ایجاد سامانه متمرکز فیش حقوق و 
دستمزد کارکنان، گفت: طبق مصوبه هیئت رئیسه مجلس قرار شده که 
مجلس نیز به این سامانه بپیوندد.  وی اظهار داشت: طبق این تصمیم 
مقرر شده که فیش حقوقی نمایندگان مجلس از پایان شهریور امسال، 

به طور مستقیم در سامانه حقوق و دستمزد کارکنان قرار گیرد.

استیضاح آخوندی به کمیسیون عمران رسید

فارس - رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: طرح استیضاح عباس 
آخوندی وزیر راه و شهرسازی با 40 امضا به کمیسیون عمران مجلس 
تقدیم شد و کمیسیون در اولین فرصت پس از تعطیلات مجلس،  طرح 

استیضاح آخوندی را بررسی می کند. 
رضایی کوچی  افزود : از محورهای مهم این طرح می توان به بحث عدم 
تولید مسکن و همچنین ناتوانی در اتمام پروژه های عمرانی اشاره کرد. 

این طرح پس از بحث و بررسی، در صورت عدم قانع شدن اعضا از توضیحات و دفاعیات وزیر راه،  
به هیأت رئیسه مجلس ارائه خواهد شد.

لاریجانی:وضعیت اقتصادی باید جراحی شود

خانه ملت - رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت اقتصادی 
کشور به گونه ای است که باید جراحی در آن صورت بگیرد. علی لاریجانی 
در نشست شورای اداری استهبان با تاکید بر این که برای حل مشکلات 
اقتصادی باید بدانیم که اگر مشکلات داخلی را حل کنیم مشکلات 
خارجی نمی توانند اثرگذاری لازم را داشته باشند، اظهار داشت: پس 
از انقلاب بسیاری از منابع به سمت روستاها رفت که از جهت روحیه 

عدالت خواهانه انقلاب بسیار خوب بود اما چون متناسب با آن چرخه اقتصادی سامان پیدا نکرد 
ناهماهنگی هایی را در این چرخه شاهد هستیم.

 بررسی طرح استیضاح شریعتمداری مهرماه 
در کمیسیون صنایع و معادن

فارس- نماینده شاهین شهر در مجلس با اشاره به طرح استیضاح محمد شریعتمداری وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: طرح استیضاح وزیر صنعت با 70 امضا تقدیم هیأت رئیسه 
مجلس شد و هیأت رئیسه نیز این طرح را هفتم شهریورماه برای بررسی به کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس ارجاع داد. حسینعلی حاجی دلیگانی افزود: کمیسیون صنایع و معادن مجلس در 
اولین فرصت بررسی طرح استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت را در دستور کار خود قرار خواهد 
داد که به نظر می رسد این طرح بعد از پایان تعطیلات تابستانی پارلمان و در مهرماه در کمیسیون 

صنایع و معادن مورد بررسی قرار می گیرد.

توافق برای تولید اتوبوس های هیبریدی و برقی در ایران

ایسنا - رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و بلاروس گفت: در سفر هیات پارلمانی ایران به 
روسیه توافقات اقتصادی گسترده ای انجام شد از جمله آن ها مذاکرات اولیه طرف ایرانی و 
بلاروسی برای انعقاد قرارداد همکاری بین دو شرکت خودروساز ایرانی و بلاروسی برای تولید 
خودرو است. رمضانعلی سبحانی فر با بیان این مطلب اظهار داشت: قرار شد که یک شرکت 
ایرانی بخش خصوصی با همکاری شرکت بلاروسی تولیدکننده اتوبوس های هیبریدی و برقی، 
خط تولید این مدل اتوبوس ها را در ایران راه اندازی کند. به گفته وی هزینه هر دستگاه اتوبوس 

هیبریدی ۳00 هزار دلار است.

ایسنا - مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی با 
صدور بیانیه ای، بار دیگر تطابق عملکرد ایران با 

توافق هسته ای را تایید کرد. 
در متن این بیانیه آمده است: گزارش من درباره 
تصدیق و نظارت بر عملکرد جمهوری اسلامی ایران 

با توجه به قطعنامه ۲۲۳1 شورای امنیت سازمان 
ملل، اقدامات مرتبط آژانس در این کشور طی چند 

ماه گذشته را پوشش می دهد.
ایران تعهدات هسته ای خود را طبق برنامه جامع 
اقدام مشترک اجرا کرده است و ادامه عمل به این 

تعهدات از سوی ایران امری ضروری است.  آژانس به 
راستی آزمایی عدم انحراف مواد هسته ای اعلام شده 
از سوی ایران تحت موافقتنامه پادمانی ادامه می دهد 
و ارزیابی ها درباره مواد و فعالیت های هسته ای اعلام 

نشده در ایران همچنان ادامه دارد.

ایسنا - معاون اول رئیس جمهوری با بیان این که به 
هر میزانی که امید مردم به آینده را افزایش دهیم، 
دوره شرایط سخت امروز کاهش می یابد، اظهار 
کرد: اگر در زمینه افزایش امید مردم به آینده به 
خوبی عمل کنیم، شرایط سخت در همین سال ۹7 
پایان می یابد.  اسحاق جهانگیری در نشست روسای 
دانشگاه ها، مراکز آموزش عالی، پژوهشگاه ها و 
پارک های علم و فناوری سراسر کشور که در دانشگاه 
علم و صنعت برگزار شد، با تاکید بر این که کشور در 
مقطع خاصی قرار گرفته و دست نیاز همه جامعه 
به سمت  دانشگاه ها دراز است، اظهار کرد: امروز 
کشور در شرایط خطیر و دشواری قرار دارد البته 

این به معنای آن نیست که همه عوامل موجود تهدید 
هستند بلکه به آن معناست که می توان در همین 
شرایط سخت نیز فرصت های خوبی ایجاد و از آن 

ها استفاده کرد.
وی با بیان این که بعد از هر مشکلاتی ، آسانی نیز به 
دنبال خواهد آمد، خاطرنشان کرد: تجربه کشورهای 
دل  از  بزرگ  تحولات  که  می دهد  نشان  مختلف 

شرایط دشوار بیرون می آید. 
جهانگیری اظهار کرد: در این شرایط دانشگاهیان و 
نخبگان مورد توجه جامعه قرار می گیرند و این انتظار 
وجود دارد که آن ها با اتخاذ راهکارهایی شرایط را 

برای برون رفت کشور از مشکلات ایجاد کنند.

اژه ای درحاشیه جلسه عالی مسئولان قضایی خبر داد،

برخورد بدون خط قرمز با مفسدان اقتصادی 

مهر دوباره آژانس بر پایبندی ایران به توافق هسته ای 

جهانگیری: امید مردم را افزایش دهیم، شرایط سخت زودتر پایان می یابد

 شمخانی: به هر اقدام خصمانه پاسخ
 ۱۰ برابری می دهیم

ایسنا - دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست مشترک با مدیران ارشد 
خودروسازی و شرکت های اصلی قطعه سازی و انجمن های صنفی این 
صنعت، فرصت های پیش رو و راه کارهای مقابله با چالش های فعلی و 

آتی صنعت خودروسازی را مورد بررسی قرار داد.
علی شمخانی، با تاکید بر ضرورت پیگیری راهبرد مایوس سازی آمریکا از 
بدعهدی و اعمال تحریم های غیر قانونی علیه ملت ایران گفت: مجموعه 
بخش های  سیاسی، دفاعی، اجتماعی و اقتصادی کشور متناسب با این 

راهبرد می بایست توانمندی های بالقوه و بالفعل خود را ارتقا دهند.
نماینده مقام معظم رهبری افزود: دوران بزن در رو در عرصه جهانی 
پایان یافته و هر اقدام خصمانه علیه کشور را در هر عرصه ای پاسخ ده 

برابر می دهیم .
شمخانی گفت : پاسخ موشکی اخیر به اقدامات ناامن ساز یک گروهک 
تروریستی در منطقه اقلیم کردستان عراق رویکردی است که در پاسخ به 
هرگونه تهدیدی اعمال خواهد شد.وی هدف از اعمال تحریم ها را محدود 
کردن ابزارها و ظرفیت های قدرت ساز و اقتدار آفرین ملت ایران توصیف 
کرد و اظهار داشت: ما قادریم همانند عرصه امنیت و دفاع، اقتصاد خود 

را نیز مصون و قدرتمند سازیم.

رایزنی برجامی عراقچی و ریابکوف در تهران

فارس - سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه با سید عباس عراقچی 
 معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در تهران دیدار و گفت وگو کردند. 
بنابر اعلام سفارت روسیه در تهران طیف وسیعی از موضوعات مرتبط 
با برجام در این دیدار مورد گفت  وگو قرار گرفت و دو طرف بر تداوم 

مشورت های دوجانبه در آینده توافق کردند. 
لوان جاگاریان سفیر روسیه در جمهوری اسلامی ایران نیز در این زمینه 
ضمن تأیید سفر ریابکوف به تهران گفت که معاون وزیر خارجه روسیه به 
منظور دیدار و گفت وگو با عراقچی و در سفری یک روزه دیروز وارد تهران 

شده و با معاون وزیر خارجه ایران دیدار و گفت وگو کرده است. 
سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه نیز جمعه اول تیر 
1۳۹7 به منظور بحث و تبادل نظر در خصوص آخرین وضیعت برجام پس 

از خروج آمریکا و به دعوت سرگئی ریابکوف همتای روس به مسکو رفت.
در این دیدار ضرورت مقابله با تبعات خروج آمریکا از برجام و تامین خواسته 
ها و مطالبات به حق جمهوری اسلامی ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار 

گرفت.
طرفین همچنین بر ضرورت ارائه برنامه و راهکارهای لازم از سوی اعضای 
باقیمانده در برجام که بتواند حقوق مسلم ملت ایران را تامین کند، تاکید 

کردند.

کارگران از سبد حمایتی برخوردار می شوند

ایرنا- معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام 
کرد: واقعیت این است که کاهش قدرت خرید کارگران 
قابل انکار نیست، بنابراین برای کمک به معیشت این 

قشر، به آن ها سبد حمایتی تعلق خواهد گرفت. 
از  حمایت  برای  وزارتخانه  این  افزود:  »مشیریان« 
کارگران شیوه افزایش حقوق نقدی و تخصیص سبد 
حمایتی و یا بن کارگری را دنبال می کند، اما این که 
برای افزایش قدرت خرید کارگران، از کدام شیوه ها 
استفاده شود، تاکنون مصوب نشده است.  وی اضافه 
کرد: قرار است شورای دستمزد تشکیل شود تا در این 

باره تصمیم گیری شود.

 اعلام نتایج کاردانی فنی و حرفه ای 
دانشگاه علمی کاربردی 

ایرنا - سازمان سنجش آموزش کشور فهرست اسامی 
پذیرفته  شدگان نهایی کد رشته  محل های پذیرش دوره  
کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه ای نظام آموزش 

مهارتی دانشگاه جامع علمی  ـ کاربردی را اعلام کرد.
سازمان سنجش در اطلاعیه خود آورده است: تمام 
پذیرفته  شدگان باید در یکی از روزهای سه  شنبه ۲0 
شهریور تا یکشنبه ۲5 شهریور نسبت به بارگذاری 
مدارک مندرج در بند ب این اطلاعیه در سامانه جامع 

آموزشی دانشگاه اقدام کنند.

حجم بالای نقدینگی »بورس« را تکان داد

آخرین خبر - بازار سرمایه دیروز شاهد رشد خیره 
کننده بورس بود که در طول تاریخ 50 ساله معاملات 
کمتر رخ داده است. تالار شیشه ای در پایان معاملات 
دیروز با رشد چهار هزار و 764 واحدی در ارتفاع 
146هزار و ۹۹8 واحد قرار گرفت. این درحالیست 
که شاخص بورس فقط در نیمه مرداد ماه امسال رشدی 

بیش از پنج هزار واحدی را تجربه کرده بود. 
در معاملات دیروز سه هزار و ۳۳7 سهم اوراق بهادار 
به ارزش ۹ میلیون و 650 هزار و 775 ریال در بیش از 

۲01 نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

آخرین وضعیت حذف یارانه 

تسنیم - سیدمحمد حسینی عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان این 
که در برنامه ششم توسعه و بودجه سال ۹7 کل کشور، 
دولت مکلف شده یارانه دهک های بالای جامعه را 
حذف کند، اظهار داشت: این موضوع اخیراً با حضور 
مسئولان دستگاه های نظارتی در کمیسیون بررسی 
شد. وی تصریح کرد: دولت نیز در این زمینه گزارشی به 
اعضای کمیسیون ارائه داد که مشخص شد منابع مورد 
نیاز برای پرداخت یارانه ها به درستی محقق نشده، 
شیوه توزیع منابع در تبصره 14 بودجه سال جاری 
مناسب نبوده و برای حذف دهک های بالای جامعه از 

سوی دولت اقدامی صورت نگرفته است.

درآمد نفتی ایران ۶۰ درصد رشد کرد

فارس - بررسی بودجه عمومی دولت نشان می دهد، 
در چهار ماهه امسال درآمد نفت نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 60 درصد رشد کرده است. بر اساس جزئیات 
منتشرشده از وضعیت بودجه عمومی دولت آمارها 
نشان می دهد، در چهار ماهه سال جاری بالغ بر 4۲ 
هزار و 110 میلیارد تومان درآمد کسب شده است. 
همچنین از محل واگذاری دارایی های سرمایه ای 
4۲ هزار  میلیارد تومان حاصل شده که رشد 60.۳ 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد. 

 تعطیلی زمستانی مدارس منتفی شد

مهر - سخنگوی کمیسیون آموزش با اشاره به این که 
تاکنون در این کمیسیون هیچ گونه بحثی در مورد 
تعطیلی مدارس نشده است، گفت: بر این اساس طرح 
تعطیلی زمستانی مدارس در سال جاری منتفی است. 
میرحمایت میرزاده افزود : طبق مصوبه مجلس آغاز 
سال تحصیلی اول مهر و پایان آن خرداد ماه است و 

تغییر این زمان بندی هم نیاز به مصوبه مجلس دارد.


